



PREFEITURA MUNICIPAL DE MANCIO LIMA  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPML  
RELATÓRIO DE LANCES



PREGÃO PRESENCIAL- Nº. 003/2019

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	F. L. RODRIGUES ME - VALOR UNIT	F. L. RODRIGUES ME - VALOR TOTAL
1º	Caneta esferográfica azul 50x1		10	RS 49,00	RS 490,00
				RS 49,00	RS 490,00
				ADJUDICADO	
2º	Caneta esferográfica preta 50x1		10	RS 49,00	RS 490,00
				RS 49,00	RS 490,00
				ADJUDICADO	
3º	Caneta esferográfica vermelha 50x1		10	RS 49,00	RS 490,00
				RS 49,00	RS 490,00
				ADJUDICADO	
4º	Papel A4		10	RS 230,00	RS 2.300,00
				RS 220,00	RS 2.200,00
				ADJUDICADO	
5º	Toner HP laser Jet 185A igual ou similar		10	RS 120,00	RS 1.200,00
				RS 115,00	RS 1.150,00
				ADJUDICADO	
6º	Cartucho HP 21		10	RS 170,00	RS 1.700,00
				RS 168,00	RS 1.680,00
				ADJUDICADO	
7º	Cartucho HP 22		10	RS 230,00	RS 2.300,00
				RS 220,00	RS 2.200,00
				ADJUDICADO	
8º	Envelope A4		500	RS 0,50	RS 250,00
				RS 0,45	RS 225,00
				ADJUDICADO	
9º	Envelope(Tipo carta)		500	RS 0,25	RS 125,00
				RS 0,20	RS 100,00
				ADJUDICADO	
10º	Fita adesiva tipo Durex (igual ou similar)		10	RS 4,00	RS 40,00
				RS 3,60	RS 36,00
				ADJUDICADO	
11º	Pasta Rotoclipe new		10	RS 5,00	RS 50,00
				RS 5,00	RS 50,00
				ADJUDICADO	
12º	CD		100	RS 2,00	RS 200,00
				RS 2,00	RS 200,00
				ADJUDICADO	
13º	Clips nº 2/0		20	RS 3,00	RS 60,00
				RS 2,80	RS 56,00
				ADJUDICADO	
14º	Clips nº 8/0		20	RS 4,00	RS 80,00
				RS 3,10	RS 62,00

15º	Clips nº 4/0	20	RS 3,00	RS 60,00
			RS 2,60	RS 52,00
16º	Grampo	10	RS 7,00	RS 70,00
			RS 7,00	RS 70,00
17º	Grampo trilho plástico	6	RS 15,00	RS 90,00
			RS 14,00	RS 84,00
18º	Caixa Organizadora A4	5	RS 6,50	RS 32,50
			RS 6,50	RS 32,50
19º	Livro de Protocolo	12	RS 8,00	RS 96,00
			RS 8,00	RS 96,00
20º	Pasta A-Z	50	RS 9,00	RS 450,00
			RS 9,00	RS 450,00
21º	Pasta Ofício 18mm	10	RS 3,50	RS 35,00
			RS 3,50	RS 35,00
22º	Corretivo líquido	10	RS 2,50	RS 25,00
			RS 2,00	RS 20,00
23º	Cola	20	RS 2,00	RS 40,00
			RS 2,00	RS 40,00
24º	Marca Texto	20	RS 2,50	RS 50,00
			RS 2,50	RS 50,00
25º	Livro de Ata	10	RS 18,00	RS 180,00
			RS 17,00	RS 170,00
26º	Tesoura Media	10	RS 15,00	RS 150,00
			RS 15,00	RS 150,00
27º	Pasta de ferragem tipo New Line (igual ou similar)	10	RS 3,00	RS 30,00
			RS 3,00	RS 30,00
28º	Porta CD	15	RS 25,00	RS 375,00
			RS 15,00	RS 225,00
29º	Perfurador	10	RS 25,00	RS 250,00
			RS 22,00	RS 220,00
30º	Lápis	50	RS 1,00	RS 50,00
			RS 0,50	RS 25,00
31º	Borracha	50	RS 1,00	RS 50,00
			RS 0,45	RS 22,50
32º	Régua	50	RS 1,00	RS 50,00
			RS 1,00	RS 50,00

33°	Pincel – Ponta Fina	50	R\$ 3,80	R\$ 190,00
			R\$ 3,30	R\$ 165,00
			ADJUDICADO	
34°	Grampeador	12	R\$ 18,00	R\$ 216,00
			R\$ 18,00	R\$ 216,00
			ADJUDICADO	
35°	Limpador de Tela de Monitor	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
			R\$ 15,00	R\$ 300,00
			ADJUDICADO	
36°	Papel c/ pauta	1000	R\$ 0,25	R\$ 250,00
			R\$ 0,25	R\$ 250,00
			ADJUDICADO	
37°	Papel tipo casca de Ovo	500	R\$ 0,50	R\$ 250,00
			R\$ 0,50	R\$ 250,00
			ADJUDICADO	
38°	Calculadora Pequena	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
			R\$ 19,00	R\$ 190,00
			ADJUDICADO	R\$ 13.464,50
				R\$ 12.622,00